
4ª Etapa XXVII COPO 2023
Cascavel 27.8.2023

Cobra Clube de Orientação

Carmem Romagna De Lima
Clube de Orientação Cataratas do Iguaçu
Course : D Senior B
Distance : 2600m (Climbing 65m)
Time : 1:01:30 (23'39"/km)

2/2 O.K.

Full result on Webres
1. Jucerlei Berlanda 0:56:36

1. 315 00:07:00 517m 13'32"/km
2. 313 00:04:22 00:11:22 279m 15'39"/km
3. 317 00:03:51 00:15:13 138m 27'54"/km
4. 303 00:05:37 00:20:50 340m 16'31"/km
5. 319 00:11:47 00:32:37 148m 79'37"/km
6. 305 00:11:13 00:43:50 196m 57'14"/km
7. 318 00:08:14 00:52:04 351m 23'27"/km
8. 322 00:05:53 00:57:57 143m 41'09"/km
9. 321 00:03:01 01:00:58 372m 8'07"/km

10. 999 00:00:32 01:01:30 91m 5'52"/km
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